integrados, para gestão de regimes próprios de previdência social, e
realização de reavaliação atuarial 2023, para atender o instituto de
Previdência dos Servidores do Município de São Pedro dos Crentes - MA

IPRESPEC. CONTRATADO: FUTURA DESENVOLVIMENTO DE
ROGRAMAS - EIRELI. DO VALOR; 14,800,00 (quatorze mil e oitocentos

reais). PRAZO D VIGÊNCIA: 02 de março de 2023 até 31 de dezembro
de 2023. DA BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. DA
AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE FERRER

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS 08/2023